Избирательная комиссия

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципального округа
«ГЕОРГИЕВСКИЙ»
Р Е Ш Е Н И Е

от 20 июня 2019 года № 15/13
О ФОРМАХ УДОСТОВЕРЕНИЙ

В соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ» Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 29, пунктом 2 статьи 33, пунктом 7 статьи 58 Закона Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», Избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский»  р е ш и л а:
1. Утвердить форму удостоверения зарегистрированного кандидата в депутаты муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский» шестого созыва по многомандатному избирательному округу согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Утвердить форму удостоверения доверенного лица кандидата в депутаты муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский» шестого созыва, выдвинутого по многомандатному избирательному округу согласно приложению № 2 к настоящему решению.
3. Утвердить формы удостоверений членов избирательных комиссий с правом совещательного голоса, назначенных кандидатом на выборах депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский» шестого созыва согласно приложениям № 3-4 к настоящему решению.

4. Утвердить форму удостоверения члена избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский» с правом решающего голоса на выборах депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский» шестого созыва согласно приложению № 5 к настоящему решению.

5. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.
6. Разместить настоящее решение на странице избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский».
8. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Избирательной Комиссии

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский»

                   Ершов А.С.

Секретарь Избирательной Комиссии

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский»

               Клёшин А.М.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к Решению Избирательной комиссии

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципального округа «Георгиевский» от 20.06.2019 года № 15/13
Форма удостоверения зарегистрированного кандидата в депутаты
муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский» шестого созыва

по многомандатному избирательному округу

	Выборы депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский» шестого созыва

УДОСТОВЕРЕНИЕ

_____________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество)
зарегистрирован кандидатом в депутаты муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский шестого созыва по многомандатному избирательному округу № ________

Председатель
Избирательной комиссии                          МП
МО МО «Георгиевский» ______________        _____________

                                                                                       (подпись)                                   (инициалы, фамилия)
   «______» ___________ 20  __ г.______ часов _____ минут

 (дата регистрации)                                          (время регистрации)

Действительно до «___ » ________ 20 __ г.

Примечание. Удостоверение оформляется на бланке размером 120 х 80  мм. В удостоверении указываются фамилия, имя, отчество кандидата, зарегистрированного по многомандатному избирательному округу, номер избирательного округа, дата и время регистрации кандидата, помещается фотография владельца удостоверения размером 3х4 см, указываются инициалы, фамилия и ставится подпись председателя избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский», скрепленная печатью избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский», указываются срок и условие действия удостоверения.

Удостоверение оформляется и выдается на основании решения избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский» о регистрации кандидата в депутаты, выдвинутого по многомандатному избирательному округу. Срок действия удостоверения не может превышать срок официального опубликования общих результатов выборов, то есть не позднее чем через один месяц со дня голосования.

Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность.

Лицо, утратившее статус зарегистрированного кандидата, возвращает удостоверение в избирательную комиссию внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский».

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к Решению Избирательной комиссии

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципального округа «Георгиевский» от 20.06.2019 года № 15/13
Форма удостоверения
доверенного лица кандидата в депутаты муниципального совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский» шестого созыва, выдвинутого по многомандатному избирательному округу

	Выборы депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский» шестого созыва

УДОСТОВЕРЕНИЕ

_______________________________

(фамилия)

___________________________________________________,

(имя, отчество)

является доверенным лицом кандидата в депутаты муниципального совета внутригородского муниципального образования муниципального округа «Георгиевский» шестого созыва, выдвинутого по многомандатному избирательному округу № ______
Председатель Избирательной комиссии                   М.П.

МО МО «Георгиевский»

________        __________________
       (подпись)                            (инициалы, фамилия)

Действительно до «____» __________ 20 __ г.       ___________

(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)                     (дата регистрации)

Примечание. Удостоверение оформляется на бланке размером
120 х 80  мм. В удостоверении указываются фамилия, имя, отчество доверенного лица, назначенного кандидатом в депутаты, выдвинутого по многомандатному избирательному округу, номер избирательного округа, фамилия, имя и отчество кандидата в депутаты, дата регистрации доверенного лица, срок и условия действия удостоверения, а также ставятся инициалы, фамилия и подпись председателя избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский», скрепленная печатью избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский».

Срок действия удостоверения не может превышать срок официального опубликования общих результатов выборов, то есть не позднее чем через один месяц со дня голосования.

Удостоверение оформляется и выдается на основании решения окружной избирательной комиссии о регистрации доверенного лица, назначенного соответствующим кандидатом в депутаты.

Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность.

Лицо, утратившее статус доверенного лица, возвращает удостоверение в окружную избирательную комиссию.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к Решению Избирательной комиссии

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципального округа «Георгиевский» от 20.06.2019 года № 15/13
Форма удостоверения

члена избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский» с правом совещательного голоса, назначенного кандидатом в депутаты муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский»

шестого созыва

	Выборы депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский» шестого созыва

«08» сентября 2019 года

УДОСТОВЕРЕНИЕ №____
_______________________________________________________________

(фамилия)

______________________________________________________________ ,

(имя, отчество)

член избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский» с правом совещательного голоса, назначенный кандидатом в депутаты муниципального совета муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский» шестого созыва

___________________________________________________________

(фамилия, инициалы кандидата)

Председатель Избирательной комиссии

МО МО «Георгиевский»                                            _____________________
(подпись, инициалы, фамилия)

                                                                                     _____________________

                                                                                                                                                (дата выдачи)

Примечание. Удостоверение изготавливается на бланке размером 80 х 120 мм.

В удостоверении указываются номер удостоверения, фамилия, имя, отчество члена избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский» с правом совещательного голоса, фамилия и инициалы назначившего его кандидата в депутаты муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский» шестого созыва, ставятся инициалы, фамилия и подпись председателя избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский», а также дата выдачи и условия действия удостоверения.

Подпись председателя избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский» заверяется печатью избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский».

Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
к Решению Избирательной комиссии

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципального округа «Георгиевский» от 20.06.2019 года № 15/13
Форма удостоверения

члена участковой избирательной комиссии с правом совещательного голоса, назначенного зарегистрированным кандидатом в депутаты муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский»

шестого созыва

	Выборы депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский» шестого созыва

«08» сентября 2019 года

УДОСТОВЕРЕНИЕ №____
_______________________________________________________________

(фамилия)

_______________________________________________________________ ,

(имя, отчество)

член участковой избирательной комиссии № ________________ с правом совещательного голоса, назначенный кандидатом в депутаты муниципального совета муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский» шестого созыва

___________________________________________________________

(фамилия, инициалы кандидата)

Председатель избирательной комиссии

МО МО «Георгиевский»
_________________________                                     _____________________
(подпись, инициалы, фамилия)

                                                                                                _______________

                                                                                                                                                (дата выдачи)

Примечание. Удостоверение изготавливается на бланке размером 80 х 120 мм.

В удостоверении указываются номер удостоверения, фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии № ___ с правом совещательного голоса, фамилия и инициалы назначившего его кандидата в депутаты муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский» шестого созыва, ставятся инициалы, фамилия и подпись председателя избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский», а также дата выдачи и условия действия удостоверения.

Подпись председателя избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский» заверяется печатью избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский».
Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность.
ПРИЛОЖЕНИЕ № 5
к Решению Избирательной комиссии

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципального округа «Георгиевский» от 20.06.2019 года № 15/13
Форма удостоверения

члена избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский» с правом решающего голоса на выборах депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский»

шестого созыва

	Выборы депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский» шестого созыва

«08» сентября 2019 года

УДОСТОВЕРЕНИЕ №____
_______________________________________________________________

(фамилия)

_______________________________________________________________ ,

(имя, отчество)

член избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский» с правом решающего
Председатель избирательной комиссии

МО МО «Георгиевский»

_________________________                                     _____________________
(подпись, инициалы, фамилия)

                                                                                                _______________

                                                                                                                                                (дата выдачи)

Примечание. Удостоверение изготавливается на бланке размером 80 х 120 мм.

В удостоверении указываются номер удостоверения, фамилия, имя, отчество члена избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский» с правом решающего голоса, ставятся инициалы, фамилия и подпись председателя избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский», а также дата выдачи и условия действия удостоверения.

Подпись председателя избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский» заверяется печатью избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа «Георгиевский».

Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность.

МП

Действительно при предъявлении паспорта

или его заменяющего документа

МП

Действительно при предъявлении паспорта

или его заменяющего документа

МП

Действительно при предъявлении паспорта

или его заменяющего документа